-
БЕЛОЯРСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

14 августа 2023 г.  № 17/116

пгт. Белоярский

О проведении  тренировочных мероприятий по эвакуации участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 211  Белоярского

городского округа

Руководствуясь распоряжением главы Белоярского городского округа

от 14 августа 2023 года № 722 «О проведении на территории Белоярского

городского округа тренировки по отработке алгоритма действий при

поступлении сигнала о заложенном взрывном устройстве на избирательном

участке № 211, Белоярская районная территориальная избирательная

комиссия  р е ш и л а :

  1. Провести тренировочные мероприятия по эвакуации участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 211 Белоярского

городского округа совместно с Администрацией Белоярского городского

округа в резервный избирательный участок 28 августа 2023 года с 10.00

часов.

2. Председателю избирательной комиссии № 211 Репиной Раисе

Дмитриевне назначить ответственных лиц из состава членов участковой

избирательной комиссии за проведение тренировочного мероприятия.

3. При проведении тренировочного мероприятия руководствоваться

Методическими рекомендациями должностным лицам избирательной

комиссии по порядку их действий в случае обнаружения угрозы совершения

террористического акта, получении информации (в том числе анонимной) об

угрозе совершения или о совершении террористического акта в помещении

для голосования, утвержденными  протоколом совместного заседания

антитеррористической комиссии в Свердловской области и оперативного

штаба в Свердловской области от 18 августа 2021 года.

  4. Направить настоящее решение Администрации Белоярского

городского округа, участковой избирательной комиссии избирательного

участка № 211 и опубликовать на официальном сайте Белоярской районной

территориальной избирательной комиссии.

 5.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя территориальной комиссии  Пасееву Г.И.

Председатель

 Белоярской районной

территориальной избирательной

комиссии

Г.И. Пасеева

Секретарь

 Белоярской районной

территориальной избирательной

комиссии

 Т.С. Белова